
OBJEDNÁVKA č . : 592/17/45 
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky 

Objednavatel: Etodavatel: 

Město Rokycany 

IČO. 00259047 DIČ: CZ00259047 Václav Kozler Truhlářstvi 
Adresa objednatele; 

Kamenný Újezd Město Rokycany, Maseaykovo náměstí l . Kamenný Újezd 
Rokycany, 337 01 337 01 Rokycany 
Adresa dodání: 

Město Rokycany, Masarykovo náměstí 1, 
Rokycany 337 01 

IČO: 72264551, DIČ: CZ7203172196 Město Rokycany, Masarykovo náměstí 1, 
Rokycany 337 01 

Popis<^Í»dnáyky: Objednáváme s i u Vás dokončeni opravy laviček před ZŠ Jižni 
Přediněsti: 
- oboustranné l a v i c e 8 ks 
- jednostranné l a v i c e malé 3 ks 
včetně montáže, dopravy a l i k v i d a c e odpadu. 
Předmét pbiednávky Mnp2SíyL,Jednoti<a..Ce^^ PředR..cena.(Kč} [objednávky.. 

1 .oprava laviček před ZŠ Jižní Předměstí -
dokončení 

ks 40 500,00 

Celkem 

40 500,00 

40 500,00 

Převezme: Lucie Stehlíková, tel:, fax; 

e-mau:. 
Dnp. 7 0 ^ 7017 Podnis 

MĚSTO ROKYCANY 

Termín dodám' :15.4. 2017 
odbor rozvoje města 

Termín dodám' :15.4. 2017 -5-

Na faktuře uvádějte u firmy, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou osobu a VaSe IČO! 

P o ž adu ieme 14- t i d en n i J j i ů t u s p l o t n o st j.] 

Akceptuji objednávku č. 592/17/45 na dokončeni opravy laviček před ZŠ Jižní předmě^f 
v ceně 40 500.- Kč bez DPH. 

Václav KOZLER 
-TKUHLÁŘSTVf-

Kamen-ný/CjEzr' 
sti7 m pírirvrAvrv 


